EDITAL PROGRAD No 59/2024

EDITAL DOS ALUNOS APROVADOS NA SELEÇÃO PARA INGRESSO NO GRUPO DE EDUCAÇÃO

TUTORIAL (PET – Computação e Design)

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Estadual de Londrina torna público o

resultado do processo de seleção de estudantes/bolsistas de graduação para atuar no

Grupo PET – COMPUTAÇÃO e DESIGN, conforme dispõe o Edital PROGRAD nº

49/2024:

Classificados em Ordem Alfabética

1. ANA LAURA MACHADO ARAUJO CAETANO

2. ARTHUR PEDRO FORTES SILVA

3. DANIEL FIORI SOUZA

4. JANDER GOMES CARDOSO JUNIOR

5. JOÃO CARLOS DOS SANTOS CORREIA

6. JULIA LEAL MOREIRA

7. LEONARDO DAIKI FUZIKAWA

8. MARCELO FERREIRA DE ALMEIDA

9. MURILO ALDIGUERI MARIANO

10. PEDRO TOMONAGA SCHETTINI

11. RODRIGO MACEDO SILVA JUNIOR

12. TOMAS PAGANI PIRES

Suplentes em Ordem Alfabética

1. Arthur Alves Pereira
2. Gabriel Gomes dos Santos
3. Gregório Rodrigues Favero
4. João VItor Kikuti
5. Livia Kouketsu da Silva
6. Lucca Gionave Gomes

(assinado no original)
Prof. Dr. Rodolfo Miranda de Barros

Tutor do Grupo PET COMPUTAÇÃO E DESIGN

(assinado no original)

Prof.ª Dr.ª Lilian Kemmer Chimentão Diretoria de Apoio à Ação Pedagógica

(assinado no original)

Prof.ª Dr.ª Ana Márcia Fernandes Tucci de Carvalho Pró-Reitora de Graduação